
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4 г. Тосно» 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 02.09.2024 г.       № 436 

 

«Об антикоррупционной политике и организации работы комиссии  

по противодействию коррупции»  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности 

работы по противодействию коррупции в сфере образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в 

следующем составе:  

председатель комиссии: Сагина Ю.Ф. – заместитель директора по ВР; 

члены комиссии:  

Курилова Светлана Николаевна - советник директора по воспитанию и 

взаимодействию с общественными организациями; 

Мизева Н.А. – бухгалтер; 

Васильева И.Ю. – председатель профсоюзного комитета;  

Прохорова Е.А. – представитель родительского совета; 

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений на Сагину Ю.Ф., заместителя 

директора по воспитательной работе. 

3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции 

4. Порядок взаимодействия с правоохранительными органами в  сфере 

противодействия коррупции. 

 

 

Директор                            М.П.Барыгина 

 
 


		2024-09-02T23:00:27+0300
	Барыгина Марина Павловна
	Я являюсь автором этого документа




